



Raport Wyboru Ofert

Data wygenerowania Raportu:	2020-12-01 12:35:42	NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 399063: Wykonanie zabiegów pielęgnacyjno- konserwatorskich pomników przyrody rosnących na terenie Gminy Pruszcz Gdański
Kupujący:	Urząd Gminy Pruszcz Gdański	
Typ postępowania:	OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)	
Organizator postępowania:	Anita Sąpór	
Data wystawienia postępowania:	2020-11-24 10:05:24	
Data rozpoczęcia postępowania:	2020-11-24 10:05:00	
Data zakończenia postępowania:	2020-11-30 08:00:00	
Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie:	3 / 5	
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/399063		

ETAP 1																			
Przedmiot postępowania					USŁUGI LEŚNE I OGRODNICZE ELITELAS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA			DENDROSERQWIS			Krzysztof Podmokły GREEN NORD			TYROL Sebastian Sadłocha			Pielęgnacja Drzew Piotr Kamiński		
Lp.	Przedmiot postępowania - ON ID (etap 1)	Ilość	Jednostka miary	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta	Cena jednostkowa brutto	Wartość pozycji brutto	Waluta
1	cięcie koron drzew o obwodzie 131-160 cm	2,00	szt.	PLN	1149,9948	2 299,99	PLN	1080	2 160,00	PLN	1728	3 456,00	PLN	250	500,00	PLN	918	1 836,00	PLN
2	cięcie koron drzew o obwodzie 161-190 cm	5,00	szt.	PLN	1400,004	7 000,02	PLN	1188	5 940,00	PLN	2376	11 880,00	PLN	275	1 375,00	PLN	1053	5 265,00	PLN
3	cięcie koron drzew o obwodzie 191-220 cm	11,00	szt.	PLN	1500,0012	16 500,01	PLN	1296	14 256,00	PLN	2808	30 888,00	PLN	300	3 300,00	PLN	1188	13 068,00	PLN
4	cięcie koron drzew o obwodzie 221-250 cm	9,00	szt.	PLN	1599,9984	14 399,99	PLN	1404	12 636,00	PLN	3024	27 216,00	PLN	350	3 150,00	PLN	1512	13 608,00	PLN
5	cięcie koron drzew o obwodzie 251-300 cm	4,00	szt.	PLN	1699,9956	6 799,98	PLN	1512	6 048,00	PLN	4536	18 144,00	PLN	500	2 000,00	PLN	1944	7 776,00	PLN
6	cięcie koron drzew o obwodzie 351-450 cm	2,00	szt.	PLN	1999,998	4 000,00	PLN	1620	3 240,00	PLN	6264	12 528,00	PLN	800	1 600,00	PLN	2160	4 320,00	PLN
7	cięcie koron drzew o obwodzie powyżej 451 cm	5,00	szt.	PLN	2099,9952	10 499,98	PLN	1728	8 640,00	PLN	8100	40 500,00	PLN	1000	5 000,00	PLN	2419,2	12 096,00	PLN
8	wycinka sekcyjna drzewa	1,00	szt.	PLN	2499,9948	2 499,99	PLN	1836	1 836,00	PLN	7020	7 020,00	PLN	1500	1 500,00	PLN	2160	2 160,00	PLN
9	montaż wiązania w koronie drzew 4T	2,00	szt.	PLN	1000,0044	2 000,01	PLN	1080	2 160,00	PLN	3780	7 560,00	PLN	450	900,00	PLN	756	1 512,00	PLN
10	montaż wiązania w koronie drzew 8T	3,00	szt.	PLN	1500,0012	4 500,00	PLN	2160	6 480,00	PLN	4860	14 580,00	PLN	600	1 800,00	PLN	702	2 106,00	PLN
11	wykonanie wiązania styczego stalowego min. 20T	1,00	szt.	PLN	1500,0012	1 500,00	PLN	2160	2 160,00	PLN	7020	7 020,00	PLN	800	800,00	PLN	1944	1 944,00	PLN
12	wykonanie regulowanej obejmy stalowej	2,00	szt.	PLN	2000,0088	4 000,02	PLN	1620	3 240,00	PLN	7020	14 040,00	PLN	1000	2 000,00	PLN	972	1 944,00	PLN
13	nadzór dendrologa	1,00	szt.	PLN	1000,0152	1 000,02	PLN	1080	1 080,00	PLN	864	864,00	PLN	1000	1 000,00	PLN	3240	3 240,00	PLN
Razem (brutto):						77 000,00	PLN		69 876,00	PLN		195 696,00	PLN		24 925,00	PLN		70 875,00	PLN
Data złożenia oferty (edycji oferty):					2020-11-27 11:58:44 (2020-11-27 11:59:06)			2020-11-27 15:10:17 (2020-11-27 15:10:39)			2020-11-29 14:31:29 (2020-11-29 14:31:30)			2020-11-30 00:52:58 (2020-11-30 00:56:47)			2020-11-30 07:50:56 (2020-11-30 07:50:57)		
Data odszyfrowania oferty:																			
Uwagi kupca do oferty:																			

Kryteria Oceny i Wyboru Ofert/Dostawców (Wykonawców) ETAP 1													
Lp.	Nazwa kryterium:	Preferencje:	Waga kryterium:	USŁUGI LEŚNE I OGRODNICZE ELITELAS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	Ocena	DENDROSERQWIS	Ocena	Krzysztof Podmokły GREEN NORD	Ocena	TYROL Sebastian Sadłocha	Ocena	Pielęgnacja Drzew Piotr Kamiński	Ocena
1	Dodatkowe koszty	Wszelkie dodatkowe kos -		tak		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję		akceptuję	
2	Termin realizacji	... dni od otrzymania zam -		tak		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję		akceptuję	
3	Warunki płatności	Przelew 21 dni od dostar -		tak		Akceptuję		Akceptuję		Akceptuję		akceptuję	
4	Wartość oferty	Wartość oferty	100,00 %	77 000,00 PLN		69 876,00 PLN		195 696,00 PLN		24 925,00 PLN		70 875,00 PLN	
łącznie ocena ważona:					0,00		0,00		0,00		0,00		0,00

Wybór Dostawcy/Wykonawcy ETAP 1	
Wybrano Dostawcę/Wykonawcę:	DENDROSERQWIS Robert Porębný
Uzasadnienie:	Wykonawca Sebastian Sadłocha Tyrol w dniu 1.12.2020 r. zrezygnował z wykonania zadania. Druga oferta firmy Dendroserqwis Robert Porębný przekraczała środki w budżecie. W wyniku negocjacji Wykonawca zgodził się wykonać zleczone prace za kwotę 68 814 zł brutto.

Skład Zespołu Oceniającego			
Lp.	Imię i nazwisko:	Rola w zespole:	Ocenil (kryteria):
1	Anita Sąpór	Przewodniczący Zespołu	NIE
2	Marta Rolska	Członek Zespołu	NIE

Zatwierdzenie raportu	
Lp.	Data zatwierdzenia:
1	2020-12-01
2	
3	

STARSZY INSPEKTOR
Anita Sąpór

STARSZY INSPEKTOR
Marta Rolska

KIEROWNIK
REFERATU GOSPODARSTWA KOMUNALNEGO
Magdalena Kłodziejczak